CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM DIVERSOS

CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA, SOB O REGIME

ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 67/2015

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 67ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados na Secretaria Municipal de Saúde. Esta

convocação será realizada no dia 06/02/2014 (sexta-feira), às 09 horas, para os cargos de

Médico Clínico Geral, Assistente Social, Nutricionista, Enfermeiro, Farmacêutico,

Fisioterapeuta, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Saúde Bucal, no Auditório do Centro de

Saúde Drº. Raul Travassos, situada à Rua Dez de Maio, nº 893 – Centro, Itaperuna/RJ, CEP

28300-000, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do

Edital do concurso conforme cronograma abaixo:

MÉDICO CLINICO GERAL

CLASSIF. INSCR. NOME

16 111984 SUZANA BASTOS TINOCO DE OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. INSCR. NOME

22 105026 CAMILA SOUZA VIANA

NUTRICIONISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

6 110149 TEREZA CHRISTINA LINHARES DE SOUZA

ENFERMEIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

16 114255 JOVELINO DAVSON DA SILVA MAIA

17 104133 ROBSON LUIZ DO NASCIMENTO

18 105632 VIVIAM PROCESSI PELIZON FONSECA

19 115508 ALDA CRISTINA COSTA FREITAS E SÁ

FARMACÊUTICO

CLASSIF. INSCR. NOME

5 102609 MATHEUS DA ROCHA OLIVEIRA

6 108996 THIAGO FERREIRA LAGE

FISIOTERAPEUTA

CLASSIF. INSCR. NOME

5 109836 ELENIZE DE OLIVEIRA SILVA NEVES

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIF. INSCR. NOME

18 110954 JAQUIANE SILVA MARINHO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIF. INSCR. NOME

27 601662 ELAINE FREITAS ARAUJO AMORIM

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 03 de janeiro de 2015.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna